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    P R O T O K O L: 
 
 
Prvenstvo Vojvodine vazdušnim oružjem, a program, u disciplinama standardna 
vazdušna puška  i standardni vazdušni pištolj na 10 m za juniore/ke i seniore/ke, 
održano je u Novom Sadu, na vazdušnom strelištu, S.C. “Sajmište”, Novosadskog 
sajma 60, 24.  januara 2026. godine. U trajanju od 9:00 do 18:00 časova. 
 
Gađanje se vršilo na papirne mete na 32 streljačka mesta. 
  
Takmičenje je održano u skladu sa pravilima SSS. 
 
Primedbi na rad službi i objavljene rezultate nije bilo. Sve službe su obavile svoj 
posao u skladu sa pravilima. 
  
U  pojedinačnoj  konkurenciji  dodeljene su medalje do 3. mesta i diplome. mesta. 
 
Svi postignuti rezultati su blagovremeno isticani na oglasnoj tabli. 
 
Proglašenja po disciplinama i kategorijama su vršena po završetku takmičenja.  
 
  
 
  
 
 
 
 
       Tehnički delegat SSS                Klasifikacija operater 
 
______________________        ___________________________ 
        Ida Kabok, B4986           Miodrag Frič, sudija A licence 5302 
            
                Rukovodilac takmičenja 
 
         __________________________ 
   Miroslav Šegrt, sudija C licence 787 
 



PUŠKA - JUNIORKE

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Džonić Lana Mladost 2005 100 99 100 98 98 100 595
2 Pejić Ana Novi Sad 1790 2007 99 98 98 99 98 99 591
3 Rakonjac Iva Pančevo 1813 2006 99 97 99 98 98 99 590
4 Šuvak Ekatarina Novi Sad 1790 2008 97 99 96 98 97 97 584
5 Teofilović Vanja Jedinstvo 2010 96 96 96 95 97 96 576
6 Mucić Madlena Mladost 2012 94 96 95 95 95 97 572
7 Tanacković Ljubica Jedinstvo 2009 96 97 95 96 95 93 572
8 Balog Kristina Plandište 1981 2011 94 96 96 92 95 96 569
9 Dabetić Olivera Vrbas 2008 95 97 96 93 93 95 569

10 Krajina Anastasija Jedinstvo 2011 95 95 94 100 90 95 569
11 Knežević Mila Blach Horse 2007 94 93 95 95 96 94 567
12 Terzić Jovana Blach Horse 2007 95 94 93 95 95 94 566
13 Negovanović Ana Pančevo 1813 2010 91 93 95 93 94 94 560
14 Flora Elena Pančevo 1813 2013 91 94 94 94 96 90 559
15 Kresojević Ksenija Mladost 2012 87 91 93 95 94 94 554
16 Barudžija Milica Vrbas 2010 92 91 93 92 94 92 554
17 Galičić Milica Mladost 2010 92 95 91 94 90 92 554
18 Radić Nikolina Vrbas 2006 96 94 92 88 91 91 552
19 Đura Gabrijela Bečkerek 1825 2008 91 92 91 92 95 90 551
20 Mrđanov Milica R.Ćirpanov 2006 93 88 92 89 92 86 540
21 Radić Una Vrbas 2008 86 92 87 92 88 94 539
22 Plećaš Tijana Bečkerek 1825 2010 89 90 89 92 90 88 538
23 Mandić Anđela Black Horse 2009 84 89 88 90 94 92 537
24 Petković Ana Pančevo 1813 2013 91 87 87 88 91 91 535
25 Švonja Milica Plandište 1981 2012 85 89 90 85 86 91 526
26 Tomaš Helena Plandište 1981 2013 78 86 86 89 86 84 509
27 Torbica Aleksandra Bečkerek 1825 2010 84 90 81 84 83 80 502
28 Olćan Tatjana Bečkerek 1825 2007 85 79 77 76 81 89 487

PUŠKA - JUNIORI

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 2008 97 96 98 98 97 99 585
2 Erdei Toma Novi Sad 1790 2008 99 96 98 94 95 98 580
3 Kresojević Mihajlo Mladost 2008 93 97 95 96 97 98 576
4 Dželetović Ognjen Pančevo 1813 2011 94 94 96 95 91 91 561
5 Biberdžić Rastko Novi Sad 1790 2013 91 94 92 97 93 93 560
6 Drljača Vuk Mladost 2010 91 91 95 92 93 95 557
7 Đorđević Nemanja Pančevo 1813 2006 93 92 94 91 88 94 552
8 Mišić Stefan Mladost 2011 93 89 91 94 90 92 549
9 Knežević Milan Blach Horse 2005 96 91 89 88 92 91 547

10 Lukić Ognjen Pančevo 1813 2007 93 92 92 88 85 93 543



EKIPNO - JUNIORKE PUŠKA

Klub I II III IV V VI Ukupno
Džonić Lana Mladost 100 99 100 98 98 100 595
Kresojević Ksenija Mladost 87 91 93 95 94 94 554
Mucić Madlena Mladost 94 96 95 95 95 97 572

1721

Klub I II III IV V VI Ukupno
Teofilović Vanja Jedinstvo 96 96 96 95 97 96 576
Tanacković Ljubica Jedinstvo 96 97 95 96 95 93 572
Krajina Anastasija Jedinstvo 95 95 94 100 90 95 569

1717

Klub I II III IV V VI Ukupno
Rakonjac Iva Pančevo 1813 99 97 99 98 98 99 590
Negovanović Ana Pančevo 1813 91 93 95 93 94 94 560
Petković Ana Pančevo 1813 91 87 87 88 91 91 535

1685

Klub I II III IV V VI Ukupno
Radić Nikolina Vrbas 96 94 92 88 91 91 552
Barudžija Milica Vrbas 92 91 93 92 94 92 554
Dabetić Olivera Vrbas 95 97 96 93 93 95 569

1675

Klub I II III IV V VI Ukupno
Knežević Mila Black Horse 94 93 95 95 96 94 567
Terzić Jovana Black Horse 95 94 93 95 95 94 566
Mandić Anđela Black Horse 84 89 88 90 94 92 537

1670

Klub I II III IV V VI Ukupno
Švonja Milica Plandište 85 89 90 85 86 91 526
Balog Kristina Plandište 94 96 96 92 95 96 569
Tomaš Helena Plandište 78 86 86 89 86 84 509

1604

Klub I II III IV V VI Ukupno
Đura Gabriela Bečkerek 1825 91 92 91 92 95 90 551
Olčan Tatjana Bečkerek 1825 85 79 77 76 81 89 487
Plećaš Tijana Bečkerek 1825 89 90 89 92 90 88 538

1576
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EKIPNO - JUNIORI PUŠKA

Klub I II III IV V VI Ukupno
Erdei Toma Novi Sad 1790 99 96 98 94 95 98 580
Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 97 96 98 98 97 99 585
Biberdžić Rastko Novi Sad 1790 91 94 92 97 93 93 560

1725

Klub I II III IV V VI Ukupno
Kresojević Mihajlo Mladost 93 97 95 96 97 98 576
Drljača Vuk Mladost 91 91 95 92 93 95 557
Mišić Stefan Mladost 93 89 91 94 90 92 549

1682

Klub I II III IV V VI Ukupno
Dželetović Ognjen Pančevo 1813 94 94 96 95 91 91 561
Lukić Ognjen Pančevo 1813 93 92 92 88 85 93 543
Đorđević Nemanja Pančevo 1813 93 92 94 91 88 94 552

1656
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PIŠTOLJ - JUNIORKE

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Mandić Dorotea R.Ćirpanov 2005 89 91 87 92 93 89 541
2 Papić Petra Pančevo 1813 2011 92 91 89 90 86 88 536
3 Cvejin Ema Kikinda 2011 85 86 89 94 89 89 532
4 Todorović Milica R.Ćirpanov 2008 86 84 85 89 85 89 518
5 Jovanović Jelena Uljma 2008 88 85 82 82 86 84 507
6 Bodrožić Mila R.Ćirpanov 2007 91 83 77 80 87 87 505
7 Ančić Ivana Pančevo 1813 2012 84 76 79 75 78 75 467
8 Radišić Ines Uljma 2008 73 76 84 79 84 71 467
9 Nešić Lana Uljma 2010 89 70 72 61 60 59 411

10 Petković Ana Pančevo 1813 2013 61 56 49 68 52 50 336

PIŠTOLJ - JUNIORI

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 2009 90 90 92 90 92 90 544
2 Jeftenić Andrej Pančevo 1813 2008 91 90 90 88 90 87 536
3 Derbakov Aleksandar Kikinda 2008 83 89 94 96 85 87 534
4 Derbakov Vanja Kikinda 2011 91 88 93 86 88 87 533
5 Kondić Jovan Pančevo 1813 2009 92 86 89 84 94 82 527
6 Vlašić Bogdan Uljma 2011 79 82 80 82 82 78 483
7 Panić Petar Uljma 2009 74 89 81 76 75 87 482
8 Ranić Ognjen Uljma 2011 76 81 70 73 79 79 458



EKIPNO - JUNIORKE PIŠTOLJ

Klub I II III IV V VI Ukupno
Mandić Dorotea R.Ćirpanov 89 91 87 92 93 89 541
Todorović Milica R.Ćirpanov 86 84 85 89 85 89 518
Bodrožić Mila R.Ćirpanov 91 83 77 80 87 87 505

1564

Klub I II III IV V VI Ukupno
Radišić Ines Uljma 73 76 84 79 84 71 467
Nešić Lana Uljma 89 70 72 61 60 59 411
Jovanović Jelena Uljma 88 85 82 82 86 84 507

1385

Klub I II III IV V VI Ukupno
Papić Petra Pančevo 1813 92 91 89 90 86 88 536
Ančić Ivana Pančevo 1813 84 76 79 75 78 75 467
Petković Ana Pančevo 1813 61 56 49 68 52 50 336

1339

EKIPNO - JUNIORI PIŠTOLJ

Klub I II III IV V VI Ukupno
Jeftenić Andrej Pančevo 1813 91 90 90 88 90 87 536
Kondić Jovan Pančevo 1813 92 86 89 84 94 82 527
Bunčić Ognjen Pančevo 1813 90 90 92 90 92 90 544

1607

Klub I II III IV V VI Ukupno
Panić Petar Uljma 74 89 81 76 75 87 482
Ranić Ognjen Uljma 76 81 70 73 79 79 458
Vlašić Bogdan Uljma 79 82 80 82 82 78 483
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PUŠKA - SENIORKE

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Džonić Lana Mladost 2005 100 100 100 99 100 100 599
2 Pejić Ana Novi Sad 1790 2007 97 98 98 100 99 97 589
3 Kolarević Marija Novi Sad 1790 2001 99 96 98 100 97 98 588
4 Rakonjac Iva Pančevo 1813 2006 97 98 99 98 96 97 585
5 Šuvak Ekatarina Novi Sad 1790 2008 98 98 97 97 98 96 584
6 Todorović Jelena Spartak 1995 97 95 96 96 96 97 577
7 Mucić Madlena Mladost 2012 96 96 95 95 95 98 575
8 Miković Gordana Strelac 1978 95 96 95 96 96 96 574
9 Šijaković Jasmina R.Ćirpanov 1988 97 94 96 91 97 94 569

10 Holasek Slađana Bečkerek 1825 1997 93 94 95 94 95 96 567
11 Kresojević Ksenija Mladost 2012 92 93 95 96 96 93 565
12 Negovanović Ana Pančevo 1813 2010 95 96 93 94 94 93 565
13 Stipić Jana Spartak 2009 92 99 93 92 93 92 561
14 Varga Nikolina Spartak 2010 91 96 95 94 91 93 560
15 Galičić Milica Mladost 2010 91 89 92 93 96 94 555
16 Flora Elena Pančevo 1813 2013 95 93 91 92 86 94 551

PUŠKA - SENIORI

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 2002 96 100 99 99 99 100 593
2 Erdei Petar Novi Sad 1790 2003 99 100 98 96 97 100 590
3 Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 2008 99 99 98 96 98 99 589
4 Sekulić Milan R.Ćirpanov 2000 95 95 94 97 99 98 578
5 Kresojević Mihajlo Mladost 2008 97 98 97 95 96 95 578
6 Erdei Toma Novi Sad 1790 2008 95 97 95 97 94 97 575
7 Milovanović Aleksa R.Ćirpanov 1998 95 95 95 96 94 97 572
8 Mišić Stefan Mladost 2011 98 94 94 90 93 99 568
9 Đorđević Nemanja Pančevo 1813 2006 88 93 89 91 93 96 550

10 Drljača Vuk Mladost 2010 90 94 96 91 93 84 548
11 Dželetović Ognjen Pančevo 1813 2011 93 90 90 92 89 93 547
12 Lukić Ognjen Pančevo 1813 2007 96 86 92 93 91 89 547
13 Timotijević Miodrag R.Ćirpanov 1985 84 90 87 89 90 81 521



EKIPNO - SENIORKE PUŠKA

Klub I II III IV V VI Ukupno
Kolarević Marija Novi Sad 1790 99 96 98 100 97 98 588
Pejić Ana Novi Sad 1790 97 98 98 100 99 97 589
Šuvak Ekatarina Novi Sad 1790 98 98 97 97 98 96 584

1761

Klub I II III IV V VI Ukupno
Džonić Lana Mladost 100 100 100 99 100 100 599
Galičić Milica Mladost 91 89 92 93 96 94 555
Kresojević Ksenija Mladost 92 93 95 96 96 93 565

1719

Klub I II III IV V VI Ukupno
Rakonjac Iva Pančevo 1813 97 98 99 98 96 97 585
Negovanović Ana Pančevo 1813 95 96 93 94 94 93 565
Flora Elena Pančevo 1813 95 93 91 92 86 94 551

1701

Klub I II III IV V VI Ukupno
Todorović Jelena Spartak 97 95 96 96 96 97 577
Varga Nikolina Spartak 91 96 95 94 91 93 560
Stipić Jana Spartak 92 99 93 92 93 92 561

1698
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EKIPNO - SENIORI PUŠKA

Klub I II III IV V VI Ukupno
Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 96 100 99 99 99 100 593
Erdei Patar Novi Sad 1790 99 100 98 96 97 100 590
Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 99 99 98 96 98 99 589

1772

Klub I II III IV V VI Ukupno
Kresojević Mihajlo Mladost 97 98 97 95 96 95 578
Drljača Vuk Mladost 90 94 96 91 93 84 548
Mišić Stefan Mladost 98 94 94 90 93 99 568

1694

Klub I II III IV V VI Ukupno
Sekulić Milan R.Ćirpanov 95 95 94 97 99 98 578
Milovanov Aleksa R.Ćirpanov 95 95 95 96 94 97 572
Timotijević Miodrag R.Ćirpanov 84 90 87 89 90 81 521

1671

Klub I II III IV V VI Ukupno
Dželetović Ognjen Pančevo 1813 93 90 90 92 89 93 547
Lukić Ognjen Pančevo 1813 96 86 92 93 91 89 547
Đorđević Nemanja Pančevo 1813 88 93 89 91 93 96 550

1644
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PIŠTOLJ - SENIORKE

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Tomić Jelena Kikinda 1996 99 92 93 94 96 96 570
2 Krnač Katarina Strelac 2001 90 94 90 91 91 89 545
3 Trkulja Nađa R.Ćirpanov 2001 88 89 94 87 89 93 540
4 Papić Petra Pančevo 1813 2011 92 92 88 80 89 89 530
5 Kljajić Teodora Pančevo 1813 1997 87 85 87 85 88 87 519
6 Eror Dunja R.Ćirpanov 1997 77 86 94 88 87 85 517
7 Dragojević Nevena Strelac 1983 88 87 88 83 83 85 514
8 Jerković Katarina Strelac 2001 81 85 86 82 81 80 495
9 Galantić Katarina R.Ćirpanov 2004 82 82 86 80 85 73 488

10 Ančić Ivana Pančevo 1813 2012 81 80 80 82 72 74 469

PIŠTOLJ - SENIORI

RB Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI Ukupno
1 Petrov Duško Kikinda 1988 95 94 97 94 97 97 574
2 Dautović Gabrijel Pančevo 1813 1993 95 90 97 96 98 97 573
3 Ninković Velimir Pančevo 1813 2003 94 94 93 97 94 93 565
4 Šalgo Ervin Kikinda 1968 96 94 91 92 95 94 562
5 Jeftenić Andrej Pančevo 1813 2008 90 92 93 91 95 97 558
6 Mikluc Boris Kikinda 1982 94 91 93 92 95 90 555
7 Milivojev Mirjan Bečkerek 1825 1975 89 89 97 94 91 93 553
8 Kondić Jovan Pančevo 1813 2009 94 92 92 87 91 93 549
9 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 2009 93 90 91 85 95 90 544

10 Milović Srđan Univerzal-M 1977 94 90 93 89 86 88 540
11 Bulatović Miloš Spartak 1981 87 89 86 93 91 93 539
12 Božić Vladimir Kikinda 1990 91 93 81 91 83 90 529
13 Nešin Alimpije R.Ćirpanov 1999 83 89 88 91 89 87 527
14 Čuljković Ranko Spartak 1968 86 86 74 90 84 89 509
15 Rackov Mateja Bečkerek 1825 1973 85 77 86 87 83 88 506
16 Macanko Gabor R.Ćirpanov 1960 75 86 84 83 85 80 493
17 Borocki Nemanja R.Ćirpanov 1994 74 76 85 73 84 89 481
18 Bernović Ognjen Kikinda 2002 78 76 82 77 72 80 465



EKIPNO - SENIORKE PIŠTOLJ

Klub I II III IV V VI Ukupno
Dragojević Nevena Strelac 88 87 88 83 83 85 514
Jerković Katarina Strelac 81 85 86 82 81 80 495
Krnač Katarina Strelac 90 94 90 91 91 89 545

1554

Klub I II III IV V VI Ukupno
Galantić Katarina R.Ćirpanov 82 82 86 80 85 73 488
Eror Dunja R.Ćirpanov 77 86 94 88 87 85 517
Trkulja Nađa R.Ćirpanov 88 89 94 87 89 93 540

1545

Klub I II III IV V VI Ukupno
Kljajić Teodora Pančevo 1813 87 85 87 85 88 87 519
Papić Petra Pančevo 1813 92 92 88 80 89 89 530
Ančić Ivana Pančevo 1813 81 80 80 82 72 74 469

1518

EKIPNO - SENIORI PIŠTOLJ

Klub I II III IV V VI Ukupno
Dautović Gabrijel Pančevo 1813 95 90 97 96 98 97 573
Ninković Velimir Pančevo 1813 94 94 93 97 94 93 565
Jeftenić Andrej Pančevo 1813 90 92 93 91 95 97 558

1696

Klub I II III IV V VI Ukupno
Mikluc Boris Kikinda 94 91 93 92 95 90 555
Petrov Duško Kikinda 95 94 97 94 97 97 574
Šalgo Ervin Kikinda 96 94 91 92 95 94 562

1691

Klub I II III IV V VI Ukupno
Nešin Alimpije R.Ćirpanov 83 89 88 91 89 87 527
Borocki Nemanja R.Ćirpanov 74 76 85 73 84 89 481
Macanko Gabor R.Ćirpanov 75 86 84 83 85 80 493
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